

Hesselly, Kolding ApS

Lyshøj Alle 100

6000 Kolding

CVR-nr. 25954386

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Oluf Sten Falk Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hesselly, Kolding ApS
Lyshøj Alle 100
6000 Kolding

CVR-nr.: 25954386

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendommen Hesselly 10, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 247 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år vurderes at være på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		539.360	537.742
Af- og nedskrivninger	2	<u>(166.619)</u>	<u>(191.619)</u>
Driftsresultat		372.741	346.123
Andre finansielle indtægter	3	48.000	73.454
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(104.333)</u>	<u>(146.448)</u>
Resultat før skat		316.408	273.129
Skat af årets resultat	5	<u>(69.610)</u>	<u>(60.089)</u>
Årets resultat		<u>246.798</u>	<u>213.040</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>246.798</u>	<u>213.040</u>
		<u>246.798</u>	<u>213.040</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.075.487	3.267.106
Materielle anlægsaktiver	6	3.075.487	3.267.106
Anlægsaktiver		3.075.487	3.267.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.340.573	1.139.379
Tilgodehavender		1.340.573	1.139.379
Likvide beholdninger		62.602	0
Omsætningsaktiver		1.403.175	1.139.379
Aktiver		4.478.662	4.406.485

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.988.667</u>	<u>1.741.869</u>
Egenkapital		<u>2.113.667</u>	<u>1.866.869</u>
Udskudt skat		<u>250.036</u>	<u>241.419</u>
Hensatte forpligtelser		<u>250.036</u>	<u>241.419</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>693.500</u>	<u>999.731</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>693.500</u>	<u>999.731</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	300.000	270.000
Deposita		100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		938.959	794.495
Skyldig selskabsskat		0	51.471
Anden gæld		<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.421.459</u>	<u>1.298.466</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.114.959</u>	<u>2.298.197</u>
Passiver		<u>4.478.662</u>	<u>4.406.485</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.741.869	1.866.869
Årets resultat	0	246.798	246.798
Egenkapital ultimo	125.000	1.988.667	2.113.667

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	191.619	191.619
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(25.000)	0
	<u>166.619</u>	<u>191.619</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.000	73.454
	<u>48.000</u>	<u>73.454</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.000	57.498
Renteomkostninger i øvrigt	72.333	88.950
	<u>104.333</u>	<u>146.448</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	60.993	51.471
Ændring af udskudt skat	8.617	8.618
	<u>69.610</u>	<u>60.089</u>

Noter

	Grunde og bygninger
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.476.581
Kostpris ultimo	6.476.581
Af- og nedskrivninger primo	(3.209.475)
Årets afskrivninger	(191.619)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.401.094)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.075.487

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	300.000	270.000	693.500
	300.000	270.000	693.500

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.075 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Luffe Yachts ApS' bankengagement har selskabet afgivet erklæring om selvskyldnerkaution samt deponeret ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. med pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.075 t.kr.

Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 t.kr.
